
Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
09.10.2017 №56-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

«
1.1. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
L5582 Софинансирование в рамках предоставленных субсидий на

поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с
численностью населения до 300 тысяч человек

По данному направлению расходов отражаются
расходы, связанные с софинансированием в рамках предоставленных субсидий
на поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с
численностью населения до 300 тысяч человек;

L5191 Софинансирование в рамках предоставления субсидий по
комплектованию книжных фондов

По данному направлению расходов отражаются
расходы, связанные с софинансированием в рамках предоставленных субсидий
по комплектованию книжных фондов;

00622 Ремонт, ликвидация аварийной ситуации в зданиях муниципальных
общеобразовательных организаций, приобретения оборудования для указанных
организаций

По данному направлению расходов отражается софинансирование
расходов бюджета города Димитровграда Ульяновской области на замену
оконных блоков в Городской гимназии.

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Морозовой О.Л.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


